

**İHTARNAMEYE YANITTIR**

**İHTARA YANIT**

**VEREN**

: DSM Grup Danışmanlık İletişim ve Satış Ticaret Anonim Şirketi

**VEKİLİ**

: Av. Evrim KAŞLIOĞLU

Bağdat Cad. Vezir Sok. Ünsal Apt. No:4 D:11 Kadıköy- İstanbul

**MUHATAP**

: Cihan Medikal San. ve Tic. A.Ş.

Şehit Polis Mustafa Yazıcı Sok. No: 20, Kavacık/Beykoz/İstanbul

**KONU**

: Muhatap tarafından Müvekkil Şirket'e gönderilen 02.02.2021 tarihli ihtarnameye yanıtlarımızın sunulmasıdır.

**AÇIKLAMALAR**

1. Müvekkil Şirket **DSM Grup Danışmanlık İletişim ve Satış Ticaret A.Ş.**, 12.10.2009 tarihinde kurulmuş olup, ticari faaliyetlerini gerek tüketiciler gerek sektör çapında yüksek bilinirliğe sahip [www.trendyol.com](http://www.trendyol.com) internet sitesi üzerinden sürdürmekte olup giyimden ayakkabıya aksesuardan kozmetiğe birçok ürünün kendisine ait bahse konu internet sitesi aracılığı ile satışa sunulmasını sağlamaktadır. Müvekkil Şirket'in, bugün için TÜRK PATENT nezdinde çok sayıda marka tescili-başvurusu bulunmaktadır. Gerçekleştirmiş olduğu bu tescillerden de anlaşılacağı üzere, fikri ve sınai hakların korunması konusunda oldukça duyarlı olan Müvekkil Şirket; aynı hassasiyeti 3. gerçek ve tüzel kişilerin fikri haklarının korunmasına yönelik de taşımakta olup, gelen uyarılar üzerine marka ihlal bildirimlerini de titizlikle değerlendirilmektedir.
2. Müvekkil Şirket, ihtar konu ürün/lerin üreticisi konumunda olmayıp, ticari faaliyetini, Müvekkil Şirket'in [www.trendyol.com](http://www.trendyol.com) alan adlı internet sitesinden "marketplace" (pazaryeri) modeliyle yürütmektedir. Müvekkil Şirket, 5651 sayılı kanun kapsamında "yer sağlayıcı", Elektronik Ticarete Hizmet Sağlayıcı Ve Aracı Hizmet Sağlayıcılar Hakkında Yönetmelik uyarınca "aracı hizmet sağlayıcı" <https://www.btk.gov.tr/kendi-bunyesinde-hizmet-verenler-yer-saglayici-listesi?page=1&q=dsm> linkinde de görüleceği üzere Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurum nezdinde "Yer Sağlayıcı Faaliyet Belgesi" ile sektörde yer sağlayıcı hizmetini sağlayarak faaliyetlerini devam ettirmektedir. Bilindiği üzere 5651 sayılı Kanun'un 5/1 maddesinde "yer sağlayıcı, yer sağladığı içeriği kontrol etmek veya hukuka aykırı bir faaliyetin söz konusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü değildir" denilmektedir. Bu kapsamda, Müvekkil Şirket'in internet sitesinde pazaryeri butiklerinde üçüncü kişiler tarafından gerçekleştirildiği iddia olunan fiillere ilişkin hukuki ve/veya cezai sorumluluğunun bulunmadığını bildiririz.
3. Hukuka uygun olarak faaliyetlerini sürdürmeyi kendine ilke edinen Müvekkil Şirket, 02.02.2021 tarihli ihtarnamenin tebliğ alındığı tarihi müteakip yapılan incelemeler sonucu, Muhatap'ın marka hakkını ihlal eden ürün ve içeriklere dair herhangi bir URL adresi ve ürün kodunun bildirilmediğini tespit etmiştir. 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun'un ("Kanun") Yer Sağlayıcılarının Yükümlülükleri başlıklı 5. maddesinin 1. fıkrasında "Yer sağlayıcı, yer sağladığı içeriği kontrol etmek veya hukuka aykırı bir faaliyetin söz konusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü değildir." hükmü yer almaktadır. Bu kapsamda Müvekkil Şirket'in hak ihlaline sebep olan içerikleri araştırma yükümlülüğü bulunmadığı açıktır; bu nedenle Muhatap'ın hak ihlaline sebep olduğu iddia edilen içeriklerin [www.trendyol.com](http://www.trendyol.com) sitesinden kaldırılması yönündeki talepleri Müvekkil Şirket tarafından değerlendirilememiştir. Ancak Muhatap tarafından söz konusu ihlallere dair URL adresleri ve ürün barkodları iletilmesi durumunda gerekli incelemeler yapılarak herhangi bir hukuka aykırılığın tespit edilmesi halinde gerekli işlemlerin yapılacağını tarafınıza bildiririz. İhlal edici olduğu düşünülen ürünlere dair

zk



03 Şubat 2021

№05424

URL adreslerinin <https://www.trendyol.com/bizeulasin> adresli web sayfasındaki Fikri-Sınai Haklar iletişim formunun doldurulması suretiyle de bildirilebileceğini dikkatinize sunarız.

4. Bu kapsamda; 02.02.2021 tarihli ihtarnamenizin tebliğ alındığı tarihi müteakip yapılan incelemeler sonucu, ihtarnamenizde hak ihlaline sebep olduğunuzu bildirdiğiniz ürün ve içeriklere dair herhangi bir URL adresi ve barkod kodu iletilmediğini; Müvekkil Şirket'in yer sağladığı içeriğin hukuka aykırı olup olmadığını araştırmakla ve sorumluluğu gerektirip gerektirmediğini kontrol etmekle yükümlü olmadığını; bu nedenle talebinizin değerlendirilemediğini; ancak marka ihlali iddiasında bulunduğunuz ürünlerin URL adresi ve ürün kodu ile Müvekkil Şirket'e bilgi verilmesi halinde Müvekkil Şirket tarafından incelenerek, içerik hukuka aykırı ise gerekli işlemlerin yapılacağını bildiririz. **03.02.2021**

**İHTARA CEVAP VEREN VEKİLİ**  
Av. Evrim KAŞLIOĞLU

*(Handwritten signature)*

*Sayın Noter, üç nüsha sunduğumuz işbu ihtarnamenin bir nüshasının karşı tarafa APS ile tebliğini, bir nüshasının Dairenizde saklanmasını, tebliğ açıklamalı bir nüshasının ise tarafımıza verilmesini saygı ile talep ederiz. 03.02.2021*

**İHTARA CEVAP VEREN VEKİLİ**  
Av. Evrim KAŞLIOĞLU

*(Handwritten signature)*

